ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД АЛЕКСИН
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 ноября 2021 года                                                                                            №1900

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования город Алексин от 17.03.2016 №481
«Об инвестиционном уполномоченном муниципального образования
город Алексин»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования город Алексин администрация муниципального образования город Алексин ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации муниципального образования город Алексин от 17.03.2016 №481 «Об инвестиционном уполномоченном муниципального образования город Алексин» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.2. приложения к Постановлению дополнить словами «осуществляет ежеквартальный выездной мониторинг на площадках реализации инвестиционных проектов  с организацией фотоотчета по текущему статусу исполнения резидентами взятых на себя обязательств в рамках заключенных соглашений на ТОСЭР «Алексин»;
1.2. Пункт 3.1. приложения к Постановлению дополнить словами «осуществлять ежеквартальный выездной мониторинг на площадках реализации инвестиционных проектов».
2. Управлению по организационной работе и информационному обеспечению администрации муниципального образования город Алексин             (Панина Ю. А.) разместить постановление на официальном сайте  муниципального образования город Алексин в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в средствах массовой информации.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования
город Алексин                                                                                            П.Е. Федоров